ejus Seth, dicens: Pōsūt mihi Deus semen aliud A pro Abel, quem occidit Cāin. Sed et Seth natus est filius, quem vocāvit Enos: iste cōepit invocāre nomen Dōmini. *ñ. Amen.*

Antiphona. 1. Desiderium pauperum exaudivit Dōminus. *Psalmus ix.*

Oratio. Exalta nos Dōmine de portis mortis, ut laudes tuas in portis filiae Sion adnuntiāre possimus: Illuc nos pértrabe; et inde nos rémove: ut ad supernam voluntātem, mentis nostrae se tendat erectio, et tenebrarum ópera, conversiónis nostrae relinquat intentio. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam, etc.

Antiphona 2. Justus Dōminus et justitiam diléxit: æquitatem videt vultus ejus. *Psalmi. x.*

Oratio. Justus es Dōmine, et justitiam diligis, atque aspicias æquitatem: da nobis ante óculos tibi placita et placitura perficere; et semper digna tuae justitiae atque æquitatis opera consummare. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 3. Tu Dōmine servabis nos: et custodies nos à generatiōe, in progénie. *Psalmus xi.*

ñ. Convertāmur ad Dōminum Deum nostrum. P. Quoniam benignus ac mitis est ad ignoscendum. ÿ. Venite exultemus in Dōmino: jubilāmus Deo salutari nostro. P. Quoniam benignus. ÿ. Glória, et honor Patri. Reiterātur ñ.

Preces. Ad te clamāmus, Dōmine. *P. Miserere, et parce pópulo tuo. ÿ. Sacerdotes, orāte, et flectentes genua, dicite: P. Miserere, et parce. ÿ. Nos tibi soli peccāvimus, et malum coram te fecimus. P. Miserere.*

ÿ. Agnosce mala, quæ gessimus: esto nobis propitius. P. Miserere. ÿ. Arētem terram jam respice; et imbrem grātiae tribue. P. Miserere, et parce pópulo tuo.

Hymnus dicendus per omnes dies Quadragesimæ ad Tertiā, vel Sextā, vel Nonā infra hebdomadam.

FERIA SECUNDA.

Hymnus.

O Nazarène, lux Béhlehem, Verbum Patris.

Quem partus alvi Virginālis protulit,
Adesto castis, Christe, parsimoniis,
Festāque nostrum rex serēnus aspice,
Jejuniorum dum litāmus victimam.

Nil hoc profectò purius mystério,
Quo fibra cordis expiātur vividi,
Imemperāta quo domāntur viscera,
Arvina putrem ne resūdans crāpulam
Obtraugulātæ mentis ingēnium premat.

Hinc subjugātur luxus, et turpis gula,
Vini atque somni dēgener socórdia,
Libido sordens, invereēdus lepos,
Variæque pestes languidorum sēnsuum
Parcam subāctas disciplinam sēntiant.

Nam si licēnter diffluens potu et cibo,
Jejūna ritò membra non coërceant:

Séquitur, frequēti mārceidæ oblectāmine,
Scintilla mentis ut tepēscat nobilis,
Animusque pigris stertat ut præcórdiis.

Amen. Honor, potestas, etc.

FERIA TERTIA.

Ad Tertiā.

Hymnus.

Frenēstur ergo cōrporum cupālines,
Detērsa et intūs émelect prudētia:
Sic exciātato pērspicax acūmine,
Libérque flau laxiore spiritus
Rerum Paréntem réctiūa precābitur.
Ellas tali crevit observāntiā
Vetus Sacérdos, ruris hospes aridi:
Fragóre ab omni quæm remótum et ségreg m
Sprevisse tradunt críminum frequēntiam,
Casto fruentem Syrtium silēntio.